
              GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

Decreto n° 51 del 31-12-2014

Oggetto: nomina medico competente

IL  PRESIDENTE

VISTA la L.R. 25.11.2002, n. 20;
VISTO il decreto presidenziale n. 243/Serv. 1°/S.G. dello 08.08.2014, di nomina a

Presidente dell’ERSU di Palermo del Prof. Alberto Firenze;
VISTO il verbale del C. di A. n° 6 del 28/06/2012 con il quale è stato nominato il

medico competente ai sensi  del d.lgs. 81/2008 nella figura della Dott.ssa
Ambra Provenzani fino al 30-06-2013;

VISTO Il Decreto del Dirigente Coordinatore n° 116 dell'01-08-2013 con il quale la
Dott.ssa Ambra Provenzani è stata nominata medico competente per un ul-

teriore anno, a far data dal 1 agosto 2013 fino all'1 agosto 2014.

CONSIDERATO che la prestazione è stata svolta in maniera soddisfacente;
CONSIDERATO che ai sensi del D.lgs. 81/2008 è obbligatorio la nomina del medico compe-

tente

DECRETA

Art. 1

Nominare  la  D.ssa  Ambra  Provenzani,  PRVMBR73L61G273K  iscritta  all’Ordine  dei  Medici  di

Palermo al n. 12333, medico competente dell’ERSU di Palermo a far data dall'1 agosto 2014 e

fino al 31 luglio 2016.

Art. 2

Di dare mandato al Dirigente Coordinatore di provvedere ad ogni adempimento amministrativo
necessario

Il Presidente

Prof. Alberto Firenze

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.it, info@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it


